

Księga Intencji św. Rity z Cascia

www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 26 września:

84 *proszę pomóż mi, wierzę. Aga

85 *święta Rito pomóż mi modli się za mną żeby moje pismo było napisane dobrze i zgodnie z prawdą przez adwokata .żeby nie było niezgodności. proszę żeby mój mąż zgodził się na mediacje. proszę żeby nie było rozwodu. Aga

86 Z całego serca proszę o uzdrowienie mojego taty, Jerzego z bardziej ciężkiej choroby. Proszę o wstawiennictwo i modlitwę

87 serdecznie proszę o modlitwę za nasze dziecko jestem w 6 miesiącu ciąży i lekarze podejrzewają poszerzenie żyły - pień płucny u dziecka; jeżeli będzie się poszerzać to będzie zagrożenie dla życia dziecka poza tym mam podwyższony wynik krzywej cukrzycowej więc proszę o zdrowie dla dziecka i dla mnie i o szczęśliwy poród oraz o zdrowie dla męża bo cierpi na bóle stawów. My również będziemy się modlić.

Sabina

88 Bardzo proszę o modlitwę w intencji nawrócenia syna Piotra ,o dar pracy i potrzebne łaski. Bóg zapłać. Matka Małgorzata

89 Św Rito proszę o :

- o zdanie matury, o zdanie egzaminów zawodowych w styczniu i w czerwcu, bym dostała się na studia na języki, znalazła pracę za granicą, bym na swojej drodze spotkała Toma,żeby odwzajemnił moją miłość,żebyśmy byli razem i szczęśliwi
- o przemianę naszych wzajemnych relacji w moim domu, rodzinie, by zapanował spokój i wzajemny szacunek, żeby ustąpiły awantury, wyzwiska,o zdrowie dla mojej rodziny,o uzdrowienie mnie i mojej mamy od wszelkich chorób,o nawrócenie dla mojego taty i brata, żeby przestali pić, by tata nie przepijał swojego zasiłku, żeby brat zechciał iść do jakiegokolwiek szkoły i zdobyć wykształcenie, by znaleźli stałą pracę,o godne przeżywanie Świąt Bożego Narodzenia dla nich, nie przy alkoholu , ale z rodziną, o dobrego męża dla mnie,o łaskę prawdziwej przyjaźni, o niebo dla tych którzy odeszli z mojej rodziny i z moich znajomych.
- żeby wyjazd nad morze w przyszłym roku się udał
- o uzdrowienie Marii od chorób, zła, nałogów, nienawiści do Boga, ludzi, mnie, żeby zrozumiała swoje błędy i starała się je naprawić, by zrozumiała to, że chciałam dobrze, żeby wróciła do Boga, żeby Bóg otworzył jej serce na dobro, by razem ze swoim tatą odnowiła ze mną kontakt, żeby zależało jej na naszej przyjaźni.
- żeby w zakładzie pracy mojej mamy i ojczyma zmieniły się warunki pracy, żeby ustąpił wyzysk i mobbing, żeby szefostwo zaczęło ich szanować, by zapewniło im godne warunki pracy i godną pensję, by nie zabierano im prawa do urlopu.
- żeby tata Marii odnowił ze mną kontakt
- o przemianę decyzji, o uzdrowienie od gniewu , nie wybaczenia,o przemianę serc dla tych, którzy gniewają się na mnie, o łaskę dla Magdy, Angeliki, Marty, Anastazji, Nikolii i innych, by zechcieli odnowić ze mną kontakt, żeby nasze relacje były lepsze
- o pozytywną decyzję z opieki społecznej w kwestii finansowej, by obeszło się bez sądów i innych instytucji.
- by zabieg na oko dla mojej babci okazał się pomyślny,o zdrowie dla niej.
- by każdy miał szansę na bezpłatne kształcenie, by nie likwidowano szkół, nie rozwiązywano kierunków, nie nakładano dodatkowych opłat/ kosztów, spraw bym szczęśliwie ukończyła zaczęte przeze mnie kierunki.

90 Św.Rito ,proszę o łaskę zdrowia i opiekę Bożą. Proszę ratuj mnie przed rakiem, uzdrów, ulecz, pokieruj do dobrych lekarzy.
Anna

91 Święta Rito
Bardzo proszę o nawrócenie do rodziny mojego męża Zbyszka. Spraw żeby był kochającym i wyrozumiałym mężem jak kiedyś. Spraw żebyśmy obydwój odnaleźli siebie i kochali jeszcze mocniej. Mnie też pomóż walczyć. Święta Rito nie pozwól aby nasza rodzina się rozpadła.
Ania

92 Święta Rito, proszę o natchnienie i zdanie egzaminu specjalizacyjnego, który odbędzie się 25 listopada.

93 Św. Rito proszę o zdrowie dla mojego synka.
Bóg zapłać
Twoja czcicielka

94 Dziękuję ..
Proszę ..
Tomasz

95 *proszę o zdrowie żebym nie miała problemów z chora ręką żebym mogła pracować.*Aga

96 *proszę o modlitwę za moja tesciowa w jej ciężkiej chorobie. Boże oszczędź jej cierpienia i spraw żebym igła jej pomódz żeby pozwolono mi się nią zaopiekować bo jestem jej to winna za wszystko co zrobiła dla mnie i dla dzieci. proszę o te możliwość.modl się Sw Rito. Aga

97 Kochana i Święta Rito!
Dziękuję za wszystkie doznane łaski.
Proszę Cię jednak nadal o pomoc i opiekę, gdyż wiem, że bez Twojego wsparcia nie uda mi się niczego osiągnąć.
Proszę o opiekę nad moją rodziną, nad moimi dziećmi, aby odnalazły drogę do Boga i swoje miejsce na ziemi.
Prosi Cię Twój Krzysztof

98 *proszę żeby znajomi i rodzina pomogli mi w tej trudnej sprawie w tych ciężkich chwilach żeby byli po moje stronie. modl się święta Rito. Aga

99 *święta Rito patronką rodziny i przebaczenia wypros łaskę ocalenia mojego małżeństwa mojej rodziny. niech pan Bóg zwale na mojego męża dar mądrości ,pokory ,miłości i przebaczenia. niech otworzy mu oczy i rozum żeby zobaczył że kocham go ja i synowie niech wybierze nasze małżeństwo i rodzinę niech zejdzie ze zlej drogi na która wszedł bo będzie kiedyś za to potępiony. ja go kocham i wybaczam wszystko czym mnie skrzywdził. Boże oddaj mi człowieka któremu ślubowałam bo tak bardzo się zmienił nie zauważa ile zła i krzywdy robi wszystkim bliskim. Proszę święta Rito pomoz mi swą modlitwa. Aga

100 O Boże błogosławieństwo, miłosierdzie Bożą, opiekę Najświętszej Maryi Panny i wszystkich świętych, nawrocenie, zmiana myślenia, mądrości dla Valentina i jego współpracowników

101 *święta Rito pomóż w ocalenie mojego małżeństwa. Aga